ד' בניסן, תשפ"א
17 במרץ, 2021

לכבוד,
ח"כ ישראל כ"ץ
שר האוצר

מכובדנו שלום,

**הנדון: תיקון דחוף לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש)(הוראת שעה)(תיקון),
התש"ף-2020 (להלן: "תכנית לסיוע כלכלי")**

אנחנו מתכבדות לפנות אליך בבקשה דחופה זו לקדם תיקון מידי את בחוק התכנית לסיוע כלכלי והכול כפי שיפורט להלן.

1. ביום 9 בנובמבר 2020 פנינו אליך, בבקשה כי תכנית הסיוע הכלכלי עבור תקופות הזכאות ינואר 2021 עד יוני 2021 יאפשרו גם כן בחירה לחישוב המענק לפי שנות המס 2018 או 2019 בדומה למענקים לתקופות מאי-דצמבר 2020 אולם תיקון זה טרם בוצע.